[bookmark: _GoBack]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(девятая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 года                                                                                № 122

Об утверждении отчета Председателя Совета
муниципального района «Оловяннинский район»
«О работе Совета муниципального района
«Оловяннинский район» за 2018 год»

Руководствуясь частью 11.1 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Председателя Совета муниципального района «Оловяннинский район» «О работе Совета муниципального района «Оловяннинский район» за 2018 год».
1. Признать работу Совета муниципального района «Оловяннинский район» за 2018 год удовлетворительной.
1.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                              А.В. Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                           С.Б. Бальжинимаева